

Mästarklassen lockade ett flertal goda schackspelare till start i Jubileumsturneringen. 32 deltagare kommer under 9 ronder, varav 2 dubbelronder, att spela om en prispott på drygt 20 000 kronor. Bland de 10 titelinnehavarna kan nämnas; IM Erik Blomqvist ELO2454, GM Ralf Åkesson ELO2433, GM Lars Karlsson ELO 2431, IM Axel Ornstein ELO2392, FM Rauan Sagit ELO 2367, IM Johan Furhoff ELO2358 och IM Dan Cramling ELO2356. Kanske kan några av Sveriges starkaste juniorer skrälla som Linus Johansson ELO2291, Martin Lokander ELO2285 och Philip Lindgren ELO2230. Eriksdalshallen som är spellokal bjuder på bra belysning, fantastisk ventilation och gott om plats, så förutsättningar för bra schackpartier finns.

Veteranklassen har 17 ärrade kämpar, varav några deltog i snabbeschacks-SM. Favorit är Berndt Söderborg från Sällskapet.

Klass 1 har 15 deltagare som ska försöka spela upp sig en klass till SM i Falun. Högst rating har Gabriel Boström med 2087.

Klass 2 har 17 deltagare och där är väl Björn Andersson med 1918 lite förhandstippad som segrare?!

Klass 3 fick ta emot några juniorer och kadetter, då deras klasser utgick. Totalt 31 deltagare med unge och mycket lovande Felix Tuomainen 1783 är favorit.

Stockholms Schackförbund deltar tillsammans med Stockholms Idrottsförvaltning i firandet av Stockholms Olympiastadion 100 år. Schack var ingen olympisk gren 1912 men Idrottsförvaltningen som tidigare hette kulturförvaltningen tycker att vi mer än väl fyller en plats tillsammans med alla övriga sporter som deltar.

Robert Spångberg som ordförande i Tävlingsutskottet, Jan Wikander som huvuddomare och inte minst Jonas Sandbom som överledare borgar för att jubileumsåret blir en succe!

Resultat redovisas fortlöpande på [www.chess-results.com](http://www.chess-results.com) och dagliga LIVE-sändningar från åtta toppbord ger alla schackintresserade chansen till god underhållning.

Jan Wikander

E-post: [stockholms.schackfrbund@telia.com](mailto:stockholms.schackfrbund@telia.com)

Hemsida: [www.stockholmschack.nu](http://www.stockholmschack.nu)